Foram informadas nas GFIPs, incorretamente, no período de 01/2000 a 06/2001, dados relativos aos campos 10 (dez), 11 (onze), 13 (treze), e 19 (dezenove), detalhados, por competência, na planilha anexa à autuação, fls. 5 e 6.
		 O valor da multa, consolidado em 21.03.2002, corresponde a R$ 1.895,28 (um mil, oitocentos e noventa e cinco reais e vinte e oito centavos).
		 DA IMPUGNAÇÃO 
		 A autuada, dentro do prazo regulamentar, apresentou impugnação, fls. 30 a 34, com anexos, fls. 35 a 87, alegando em síntese que:
		 4.1 “(...) os percentuais aplicados (...) estão totalmente fora

[...]

Foram informadas nas GFIP's, incorretamente, no período de 01/2000 a 

06/2001, dados relativos aos campos 10 (dez), 11 (onze), 13 (treze), e 19 

(dezenove), detalhados, por competência, na planilha anexa à autuação, fls. 5 e 6. 

O valor da multa, consolidado em 21.03.2002, corresponde a R$ 1.895,28 (um mil, 

oitocentos e noventa e cinco reais e vinte e oito centavos). 

DA IMPUGNAÇÃO  

A autuada, dentro do prazo regulamentar, apresentou impugnação, fls. 30 a 34, 

com anexos, fls. 35 a 87, alegando em síntese que: 

4.1 “(...) os percentuais aplicados (...) estão totalmente fora de sintonia com a